1

平成25年9月27日

各 位

                              会 社 名   株 式 会 社 タ カ ラ ト ミ ー

                            代表者名   代表取締役社長   富 山 幹太郎

                                                              （ｺｰﾄﾞ番号7867 東証第一部）

問合せ先   取締役常務執行役員連結管理本部長

小 島 一 洋

    （℡03-5654-1548）

人事異動に関するお知らせ

当社は、役員および執行役員の異動を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動 <平成 25 年 10 月 1 日付>

          ＜新  任＞              ＜旧  任＞

小島 一洋   取締役 常務執行役員             取締役 常務執行役員

                ＣＦＯ 兼 連結管理本部長      ＣＦＯ 兼 連結管理本部長

         兼 内部統制･監査部担当       兼 内部統制･監査部長

2. 執行役員の異動 <平成 25 年 10 月１日付>

髙橋  勇   専務執行役員              専務執行役員

         海外事業統括本部統括副本部長     海外事業統括本部統括副本部長

                                     兼 欧米戦略室長

 力石  稔   常務執行役員              常務執行役員

         国内事業統括本部統括副本部長      国内事業統括本部統括副本部長

兼 マーケティング室長         兼 マーケティング室長

                  兼 事業戦略室長

  鴻巣  崇   常務執行役員             常務執行役員

         国内事業統括本部統括副本部長     国内事業統括本部

         兼 ニュートイ事業部長        キャラクター事業本部長

 2

          ＜新  任＞              ＜旧  任＞

 黒木 健一   執行役員                  執行役員

         海外事業統括本部 中国戦略室長     海外事業統括本部 中国戦略室長

         兼 海外第２企画開発室長

 沢田 雅也   執行役員                  執行役員

         海外事業統括本部 欧米戦略室長      海外事業統括本部 欧米戦略室副室長

         兼 海外第１企画開発室長         兼 グローバルＤプロジェクトリーダー

以 上